
1 

 

 

 

Городской округ Архангельской области «Мирный» 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

шестого созыва 

(восемьдесят вторая сессия) 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «26» мая 2022 г.                                                                                    № 415 

 

 

О признании утратившими силу 

некоторых решений городского Совета  

депутатов Мирного 

 

 

В соответствии со статьей 25 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» городской Совет депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Признать утратившими силу: 

1) решение городского Совета депутатов Мирного от 25 июня 2020 

года № 246 «Об утверждении перечня муниципального имущества, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в 

собственности городского округа Архангельской области «Мирный» и 

предполагаемого к передаче во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»; 

2) решение городского Совета депутатов Мирного от 17 декабря 

2020 года № 299 «О внесении изменения в перечень муниципального 

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

находящегося в собственности городского округа Архангельской области 

«Мирный» и предполагаемого к передаче во владение и (или) в пользование 



2 

 

на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, утвержденный решением городского Совета 

депутатов Мирного от 25 июня 2020 года № 246»; 

3) решение городского Совета депутатов Мирного от 28 октября 2021 

года № 357 «О внесении изменения в перечень муниципального имущества, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в 

собственности городского округа Архангельской области «Мирный» и 

предполагаемого к передаче во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, утвержденный решением городского Совета 

депутатов Мирного от 25 июня 2020 года № 246». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

И.о. председателя городского Совета 

Е.Н. Веретельникова 

Глава Мирного 

Ю.Б. Сергеев 

 


